
Realizacja Podstawy Programowej w P43 

Drodzy Rodzice! 

 

Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MEN z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

od dnia 25 marca prowadzona jest zdalna realizująca podstawy programowej. W związku 

z powyższym na naszej stronie Przedszkola 43 w zakładce Domowy Kącik Przedszkolaka  

otrzymają Państwo scenariusze zajęć dla dzieci z poszczególnych grup wiekowych. 

 

Troszczymy się o Państwa dzieci i dokładamy starań, by we współpracy z nauczycielami  

każdej z grup przekazywać naszym wychowankom i Państwu za pośrednictwem strony 

internetowej, Facebooka, przygotowane przez nauczycieli i materiały edukacyjne do 

samodzielnej i wspólnej nauki i zabawy, ćwiczeń w domu. 
 

Zdajemy sobie sprawę, że Państwo pracujecie zdalnie, opiekujecie się najbliższymi nie 

chcemy więc Państwu nic narzucać. To Państwo znacie swoje dziecko i Państwo 

decydujecie, które z proponowanych materiałów, opowiadań, ciekawostek, doświadczeń, 

ćwiczeń, zadań, prac plastycznych i piosenek inspirować będą dzieci, a może też 

zaciekawią Państwa?       To Wy decydujecie kiedy i które chcecie wykorzystać. Mile 

widziane są również Państwa i Państwa starszych dzieci kreatywne rozwiązania. My 

chcemy podpowiedzieć, umożliwić, ułatwić Państwu wspólne spędzanie czasu. 

Zachęcamy też do fotografowania prac dzieci i Państwa działań, wysyłania ich do 

nauczycieli. Po powrocie do przedszkola stworzymy pewnie wiele ciekawych ekspozycji 

i wystaw.       

 

Przy pomocy dziennika elektronicznego będziecie Państwo mogli drogą mailową  

kontaktować z nauczycielami poszczególnych grup. W razie jakichkolwiek pytań, 

problemów wspomogą oni Państwa w realizacji wybranych przez Państwa treści.  

Prosimy nie martwcie się Państwo! Powtórzymy i utrwalimy z Państwa dziećmi 

realizowany obecnie materiał.       

 

Przesyłane treści są skonstruowane w taki sposób, aby zapewnić dzieciom możliwość 

zdobywania umiejętności z minimalnym użyciem monitorów ekranowych, a właściwie, 

bez ich użycia. Głównie zależy nam na tym, byście państwo wykonując te zadania i prace 

budowali poczucie bezpieczeństwa swoich dzieci. Zależy nam na namiastce tworzenia w 

Państwa domach normalności w tak innej codzienności. Zachęcamy Państwa do rozmów 

z dziećmi, wzajemnej pomocy i okazywaniu sobie uczuć, czułości.       

 

Jest to dla nas wszystkich bardzo trudny czas… 

 

Pamiętajmy o zachowaniu zasad bezpieczeństwa! Jeżeli to możliwe pozostańcie 

Państwo  w domu, nie spotykajcie się ze znajomymi. Dbajmy wszyscy o higienę i częste 

mycie rąk. Od nas wszystkich zależy, czy wirus będzie rozprzestrzeniał się dalej!  

 
 

                                                                                                             POZDRAWIAMY: Dyrektor i Nauczyciele P43 

 

http://p82.edu.gdansk.pl/pl/art/realizacja-podstawy-programowej.22169.html

